
Junák - český skaut,  

středisko Františka Pecháčka Bludov, z.s. 

 

 

Vážení příznivci skautingu a našeho bludovského střediska, 

rádi bychom se s vámi podělili o velkou radost. V minulých dnech se nám podařilo splnit náš 

dlouhodobý cíl, a sice získat do vlastnictví tábořiště, konkrétně na Drozdovské pile – místo, kde jsme 

konali už pět skautských táborů, naposledy v letošním roce. 

Do vlastnictví našeho skautského střediska jsme získali pozemky: 

č. 796 – 4083 m2 

č. 798/1 – 2570 m2 
č. 799/1 – 9326 m2 
č. 800 – 6650 m2 
č. 794 – 227 m2 
č. 802/1 – 116 m2 

 

To vše se nachází v katastrálním území Drozdov - bit.ly/TaboristeDrozdov. Koupili jsme je od 

původního majitele za cenu obvyklou, tj. 12,50 Kč/m2 (je toho celkem 23 022 m2). Celkem jsme 

zaplatili 287.775 Kč, dalších víc než 11.000 Kč ještě zaplatíme na dani.  

 

 
 

Podařilo se nám získat 90.000 Kč od skautského ústředí, na zbytek nám Junák poskytl bezúročnou 

půjčku. Jednáme s obcí Bludov o mimořádném příspěvku na nákup. Přesto zůstane ještě cca 100.000 

- 150.000 Kč, které musíme v dalších letech získat z jiných zdrojů, ušetřit apod. 

Obracíme se proto i na vás s prosbou o jakýkoli finanční příspěvek, který nám pomůže půjčku splatit. 

Pokud budete potřebovat pro daňové účely, vystavíme vám potvrzení o daru. Pokud ještě nevíte, co 

máte dát našemu středisku pod stromeček, tak teď už to víte. :-) 

Přispět můžete přímo na účet: 2601341571/2010, příp. v hotovosti některému z nás podepsaných. 

 

Děkujeme za vaši přízeň a za jakoukoli pomoc! 

Stanislav Balík – Ježek      Ondřej Daniel – Rys Martin Dostál – Roy Jan Juránek – Hanes 

 

V Bludově 7. prosince 2017 

 

http://bit.ly/TaboristeDrozdov

